GPZ 30215 KONİK RULMAN GPZ-3021
5 2 0 ₺ 85,00 %18 ₺ 170,00

OBR 30315 KONİK RULMAN OBR-303
15 1 0 ₺

230,00 %18 ₺ 230,00

FAG 31312A KONİK RULMAN FAG-3131
2A 1 0 ₺

185,00 %18 ₺ 185,00

TOPLAM 6 ₺ 991,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 991,00

%18 KDV ₺ 178,38

GENEL TOPLAM ₺ 1.169,38

YALNIZ: BIN YÜZ ALTMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI OTUZ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr